
UCHWAI,A NR XLIU 359 /05

RADY MIEJSKIEJ W J4DRZEJOWIE

Z DNIA 29 LISTOPDA 2OO5

w sprawie ustalenia wysokoSci stawek podatku od nieruchomo5ci na 2006 rok

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8, art.40,ust. I , arL.47 ust. 1 oraz art.42, ustawy zdnia 8 marca

1990 roku o samorz4dzie gminnym ( jednolity tekst Dz.U.Nr l42,poz.l59I 22001, z2002roku

Nr 23 poz. 220,Nr 62 poz. 558, Nr I 1 3, poz. 984,Nr 1 53 poz. 1 27 1,Nr 2l4,poz'I806 z 2003 t',

Nr 80,po2.717,Nr l62,poz.I568 22004 roku ,Nr 102,po2.1055,Nr ll6,poz.l203 ) oraz art. 5 ust. I

ustawy z dnia !2 stycznia 1991 roku o podatkach i oplatach lokalnych *(Dz. U. Nr. 9 poz.84 22002 r.,

Nr 20b poz. 1683, 22003 r. Nr 96, poz.874,Nr 110 poz.1039,Nr 188, poz. 1840, Nr 200 poz. 1953'

Nr 203, po2.1966.22004 r .  Nr 92 poz. 880 i  884, Nr 96 poz.959,Nr 123 poz.129I,
z 2 0 0 5 r . D z . U . N r  1 3 0 p o z .  1 0 8 7 , N r  1 6 4  p o z . 1 3 6 5 , N r  1 6 9 p o z . l 4 l 9 , N r  1 6 7  p o z . 1 3 9 9 )

w zwi4zku z Obwieszczéniem Ministra Finansów z dnia27 pu2dziemika 2005 roku w sprawie
wysoko5ci górnych granic stawek kwotowych w podatkach i oplatach lokalnych ( MP Nr 68 poz.

956 z 14 listopada2005 roku) uchwala siq co nastEpuje :

$ 1 .

L stala sig roczne stawki podatku od nieruchomoSci na 2006 rok
1. Oá t m2 powierzchni uZy.tkowej budynków mieszkalnych lub ich czqsci 0,43 zl

Z. Od 1 m2 powierzchni uZ1'tkowej budynków zwiqzarrych z prowadzeniem dzialalnoéci

gospodarcz ej oraz od budynków mieszkalnych lub ich czESci zajptych na prowadzenie

dzialalnoSci gospodarczej 15170 zN

3. Od 1m2 powierzchni uzytkowej budynków lub ich czqsci zaiqtych na prowadzenie dzialalnoSci

gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym 8'50 zl

4. Od I m2 powierzchni uzytkowej budynków zajgtychna prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej

w zakresie udzielania Swiadczeñ zdrowotnych 3,,60 zl
5. Od pozostalych - w tym zajEfychna prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnoÉci poZ1'tku

publ i czne g o przez or ganizacj e p o 21'tku publ iczne go 5,95 zl

6. Od budowli -2"Á ichwartoSci okreSlonej napodstawie art.4ust 1pkt3 orazust3-7

Ustawy o podatkach i oplatach lokalnych

7. Od 1 m2 powierzchni gruntów zwiqzanychzprowadzeniemdzialalnoSci gospodarczej ,
bezwzglqdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków 0,55 zl

8. Od gruntów pod jeziorami zajEtych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych

od t ha powierzchni 3,55 zl
9. Od gruntów pozostalych . w tym zalEtych na prowadzenie odplatnej :tatutowej dzialalnoÉci

poZl'tku publicznego przez organizacje pozytku publicznego od 1 m'powierzchni 0'12 zl

s 2 .
Traci moc uchwala Nr XXVII11260104 Rady Miejskiej w JEdrzejowie z dnia 9 grudnia 2004 roku
w sprawie ustalenia wysokoéci stawek podatku od nieruchomoéci na 2005 rok .



$ 3 .

wykonanie uchwaly powierza siq Burmistrzowi Miasta JEdrzejowa.

s s .
Uchwala wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku UrzEdowym Województwa

Swigtokrzyskiego i ma zastosowanie od I stycznia 2006 roku.

s 4 .
Uchwala podlega ogloszeniu ptzez rozplakatowanie w miejscach publicznych oraz opublikowanie

w Dzienniku UrzEdowym Województwa SwiEtokrzyskiego .

Przewodnicz1ca
Rady 

Ytit*.i, 
w Jpdrzejowie

\WT Hsznik

1 *
Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regutacji wdro2enia nastgpuj4cych dyrektyw Wspólnot Europejskich
l) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7.X1I.1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kominowanego

towarów migdzy paústwami czlonkowskimi ( Dz.flrz.WEL z l7 -12-l992rl'
2) dyrektywy 1999/62lWEz11 czerwe¡ 1999 roku w sprawie pobierania oplat za uZytkowanie niektórych typów infrastruktury

przez pojazdy cig2arorve ( Dz.t lrz.WE L 187 z dnia 20-07-t999r).



UZASADNIENIE DO UCHWAI-Y RADY MIEJSKIBJ
w J4DRZEJOWIE NR XLIV 3s9 /05 ZDNIA 29 LISTOPADA 2005
RoKU w spRAwIB wysoKoScI srAwEK PoDATKU oD

NrERUcnovroScI NA 2006 RoK

Zgodnie z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 27 paidziernika 2005 roku w

sprawie wysoko5ci górnych granic stawek kwotowych w podatkach i oplatach
lokalnych ( Monitor Polski NR 68 poz. 956 z 2005 roku ) wyja5niam , rL górne granice

stawek zostaty podwyZszone o 2,5 7o w stosunku do roku 2005.

W projekcie budietu na rok 2006 ,zaplanowano wzrost wplywów z tytulu podatków

lokalnych o l,5o/o w zwi4zku z powyitszym stawki podatku od nieruchomoSci
podwyZsza sip równieL o 1,5 7o w stosunku do roku 2005.


